Prestação de serviços continuados de coleta de amostras biológicas e realização de exames
laboratoriais de análises clínicas e anátomo-patológicas, visando atender as unidades UPA Costa
Barros, UPA Madureira e UPA Rocha Miranda.
Prazo: 23/12/2022 a 20/06/2023.
Valor total: R$ 1.437.468,92 (um milhão, quatrocentos e trinta e sete mil, quatrocentos e sessenta e
oito reais e noventa e dois centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.54
Nota de Empenho nº: 2022/005181
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.